Врио директора ГБОУ школы № 199
Приморского района Санкт-Петербурга
Протасовой Ольге Валерьевне

От _______________________________

__________________________________
                                                                                                                                                           ФИО родителя/законного представителя

Заявление
на дубликат карты «Моя школа»

      Прошу Вас выдать моему ребенку______________________________________________,

                                                                                                         ФИО обучающегося

обучающегося ________ класса, дубликат карты «Моя школа».

Со стоимостью дубликата, в размере 100р. и необходимостью самостоятельной оплаты
ознакомлен(на).

Оплата дубликата происходит после его получения по номеру карты.

Рекомендованный способ оплаты дубликата – через систему оплаты «Моя школа»,
расположенной по ccылке: https://myschool.spb.ru/school/dublicat1

_____________                                                                ____________ _____________
           Дата                                                                                             Подпись           Расшифровка